
Технико-тактические показатели игровой деятельности. 
Чемпионат России OM1P/OM14. 
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Всего 11 8 5 5 O9
Забито 6 4 O 1 1P
% реализации ##### ##### ##### 54,5 50,0 ##### ##### 40,0 ##### ##### ##### 20,0 ##### ##### ##### 44,8
Всего P6 6 9 19 11 OO 1P 1T 6 1 11 P 154
Забито 1O 1 P 1M 4 11 4 1P P M O 1 64
% реализации 33,3 16,7 33,3 52,6 36,4 50,0 30,8 76,5 50,0 ##### 0,0 18,2 33,3 ##### ##### 41,6
Всего O9 1P 1T 11M 8M 4P 4P 6M 8 O 1P 11 4O9
Забито 6 4 O PM P5 11 15 15 P M 1 4 1O6
% реализации 20,7 30,8 11,8 27,3 43,8 25,6 34,9 25,0 37,5 ##### 0,0 7,7 36,4 ##### ##### 29,4
Всего P8 9 11 O4 4 P 11 O4 5 O 8 5 144
Забито 16 5 8 1T O O 4 1P P O 4 O T8
% реализации 42,1 55,6 72,7 70,8 50,0 66,7 36,4 54,2 60,0 ##### 100,0 50,0 40,0 ##### ##### 54,2

1MP O8 PT 164 1MP 68 6T 1M6 19 M 5 PT 19 M M T56
P4 1M 1P 6P 45 O4 OP 4P 9 M O 8 T M M O81

33,0 35,7 35,1 38,4 43,7 35,3 34,3 40,6 47,4 ##### 40,0 21,6 36,8 ##### ##### 37,2
Удаления O1 1P 1P O6 8 O8 16 O6 4 8 1 1 165
5-ти метр. O P 1 O O 9 P 6 O8
В нападении 11 O 1P 9 4O 8 5 45 8 1 P 9 156
В защите 15 14 11 P 1O 1O 11 14 O 1 P 98
Неточн. пас P1 1P 8 T 4 14 1P 1O T P 5 11T

80 45 46 47 68 71 48 103 21 1 0 15 18 1 0 564
Удаления PM 15 P8 O4 P 5 P9 5 O 5 166
5-ти метр. 5 9 1O 1 OT
Отбор 6O 9 P OM 11 5 P O1 1 1 T 14P

92 9 18 63 44 8 8 72 5 1 1 9 6 0 0 336
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Технико-тактические показатели игровой деятельности. 
Чемпионат России OM1P/OM14. 
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Удаления 21 13 13 26 8 28 16 26 4 0 0 8 1 165
5-ти метр. 2 3 1 2 2 9 3 6 0 0 0 0 0 28
В нападении 11 2 13 9 42 8 5 45 8 1 0 3 9 156
В защите 15 14 11 3 12 12 11 14 2 0 0 1 3 98
Неточн. пас 31 13 8 T 4 14 13 12 T 0 0 3 0 11T
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Удаления 30 0 15 38 O4 3 5 39 5 0 0 O 5 166
5-ти метр. 0 0 0 5 9 0 0 1O 0 0 0 0 1 OT
Отбор 6O 9 3 O0 11 5 3 O1 0 1 1 T 0 143
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Всего 36 6 9 19 11 22 13 1T 6 0 1 11 3 154
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90

И
ва

но
ва

Ку
пр

ия
но

ва

Э
ти

нг
ен

А
хт

ы
рч

ен
ко

Тр
оц

ка
я

Ба
бк

ов
а

Д
ур

ан
ди

на

В
ох

м
ин

а

Х
во

щ
ев

а

П
ус

то
хи

на

С
ы

ч

И
са

ко
ва

Ба
нн

ик
ов

а

Итого 64
33 1T 33 53 36 50 31 T6 50 #### 0 18 33 42

6-ой 
лишний 

игрок

6-ой лишний игрок
БРОСКИ ПО ВОРОТАМ

90

64

0

5

10

15

20

25

30

35

40

33

17

33

53

36

50

31

76

50

0 0

18

33

42

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90
% реализации



И
ва

но
ва

Ку
пр

ия
но

ва

Э
ти

нг
ен

А
хт

ы
рч

ен
ко

Тр
оц

ка
я

Ба
бк

ов
а

Д
ур

ан
ди

на

В
ох

м
ин

а

Х
во

щ
ев

а

П
ус

то
хи

на

С
ы

ч

И
са

ко
ва

Ба
нн

ик
ов

а

И
то

го
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